
Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

 ОБРАЗАЦ  A ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ  ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У  ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

  (осим у поступку јавне набавке мале вредности) 

  Година: 2020; Квартал: 1

Ред.
Подаци о вредности јавне набавке у 

хиљадама динара

Подаци о изабраном добављачуПодаци о  поступку и предмету јавне набавке
бр.

Подаци о понуди

1
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирања возила програм опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 35/201 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 9.1.2020.6

6

7

1

2404-211/2019 Н2/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

2
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Услуге сервисирања возила програм опел НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БЕЛ КАР ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 35/201 ОРН: 50112000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08648166

Датум уговора: 10.1.2020.164

164

196

1

2404-211/2019 Н1/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

3
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: П2- Тонери Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 13.1.2020.504

504

605

1

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 1 од 9



4
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Тонери Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНООП ОС 51/20 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 13.1.2020.421

421

505

1

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

5
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 51/201 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 13.1.2020.48

48

57

1

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

6
     

Предмет: услуге, друге услуге

Опис: Услуге техничког прегледа возила Нови Сад, Србија

Назив добављача: "АУТОРАД" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП 47/2019 ОРН: 71631200

Тип набавке:

Трошкови:

20400315

Датум уговора: 15.1.2020.917

680

816

1

2404-323/2019

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

7
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Пиће Нови Сад, Србија

Назив добављача: Универекспорт ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP-OS 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 24.1.2020.973

973

1168

1

2404-204/2020-Уг23

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

8
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Храна Нови Сад, Србија

Назив добављача: Универекспорт ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 27.1.2020.1345

1345

1529

1

2404-204/2018-Уг24

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 2 од 9



9
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 30.1.2020.203

203

244

2

2404-303/2018-П1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

10
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Остали материјал за угоститељство Нови Сад, Србија

Назив добављача: Универекспорт ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 10.2.2020.151

151

181

1

2404-204/2018-Уг25

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

11
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал и инвентар за одржавање хигијене СУБОТИЦА, Србија

Назив добављача: САГИТАРИУС Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 36/201 ОРН: 39830000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 19.2.2020.1667

1667

2000

2

2404-212/2018-УГ6

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

12
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Тонери -Н.22 Нови Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 19.2.2020.1272

1272

1526

1

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

13
     

Предмет: добра, друга добра

Опис: Набавка аутогума НОВИ САД, Србија

Назив добављача: ТОП СТОП АУТО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП-ОС 4/2018 ОРН: 34351100

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

20018046

Датум уговора: 20.2.2020.134

134

161

1

2404-61/2018 Н1/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 3 од 9



14
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: Пиће Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 21.2.2020.2070

2070

2484

1

2404-204/2018-Уг26

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

15
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Суботица, Србија

Назив добављача: "SAGITTARIUS" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 27.2.2020.655

655

786

2

2404-131/2019-1/1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 27.2.2020.922

922

1106

2

2404-303/2018-П1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

17
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: ХРАНА Хови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JN OP-OS 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 4.3.2020.663

663

751

1

2404-204/2018-УГ27

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

18
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: ХРАНА Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 5.3.2020.665

665

761

1

2404-204/2018-УГ28

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 4 од 9



19
     

Предмет: добра, храна, намирнице

Опис: ХРАНА Нови Сад, Србија

Назив добављача: УНИВЕРЕКСПОРТ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 34/201 ОРН: 15000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08207259

Датум уговора: 6.3.2020.154

154

170

1

2404-204/2018-УГ29

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

20
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 14/2019 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.19

19

23

1

2404-107/2019-Н27/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

21
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: јноп ос 14/2019 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.22

22

26

1

2404-107/2019-Н28/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

22
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица Нови Сад, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.24

24

28

1

2404-107/2019-Н29/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 5 од 9



23
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.34

34

41

1

2404-107/2019-Н30/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

24
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.5

5

6

1

2404-107/2019-Н31/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

25
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.248

248

297

1

2404-107/2019-Н32/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

26
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.18

18

22

1

2404-107/2019-Н33/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 6 од 9



27
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.82

82

99

1

2404-107/2019-Н34/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

28
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.7

7

8

1

2404-107/2019-Н35/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

29
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Потрошни материјал за рад радионица НОВИ САД, Србија

Назив добављача: БОБ ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 14/201 ОРН: 44110000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08497923

Датум уговора: 9.3.2020.34

34

41

1

2404-107/2019-Н36/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

30
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Канцеларијски материјал Суботица, Србија

Назив добављача: SAGITTARIUS DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: JNOP OS 51/2018 ОРН: 30192000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 12.3.2020.306

306

367

2

2404-303/2018-П1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 7 од 9



31
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал и инвентар за одржавање хигијене СУБОТИЦА, Србија

Назив добављача: САГИТАРИУС Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 36/201 ОРН: 39830000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 13.3.2020.166

166

199

2

2404-212/2018-УГ7

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

32
     

Предмет: услуге, услуге одржавања и поправке

Опис: Поправка, хобловање и лакирање паркета NOVI SAD, Србија

Назив добављача: FLOWTECH D.O.O. NOVI SAD

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 20/201 ОРН: 50000000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

21285331

Датум уговора: 16.3.2020.429

429

429

1

2404-146/2019-Н3/2020

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

33
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Нови Сад, Србија

Назив добављача: "ПЕРИНС ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

20039809

Датум уговора: 20.3.2020.334

334

400

1

2404-131/2019-2/2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

34
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Нови Сад, Србија

Назив добављача: "ПЕРИНС ИНЖЕЊЕРИНГ" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

20039809

Датум уговора: 20.3.2020.175

175

210

1

2404-131/2019-2/2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

Страна 8 од 9



35
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал за штампарију Суботица, Србија

Назив добављача: "SAGITTARIUS" ДОО

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП ОС 18/201 ОРН: 22900000

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 25.3.2020.192

192

230

2

2404-131/2019-1/1-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

36
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: п2-ТОНЕРИ , Н23 Београд, Србија

Назив добављача: DELFI COMMERCE DOO

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈНОП ОС 51/201 ОРН: 30125100

Тип набавке: обликована по партијама,оквирни споразум

Трошкови:

06755887

Датум уговора: 25.3.2020.1323

1323

1588

1

2404-303/2018-П2-

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

37
     

Предмет: добра, потрошни материјал (за обављање делатности, за одржавање објеката, канцеларијски 

и рачунарски материјал, средства за прање и чишћење, општи ситни инвентар, папирна 

конфекција и сл.)

Опис: Материјал и инвентар за одржавање хигијене СУБОТИЦА, Србија

Назив добављача: САГИТАРИУС Д.О.О.

Седиште:

Поступак: отворени поступак

Интерни број набавке: ЈН ОП-ОС 36/201 ОРН: 39830000

Тип набавке: оквирни споразум

Трошкови:

08715840

Датум уговора: 26.3.2020.636

636

763

2

2404-212/2018-УГ8

Процењена:

Уговорена без ПДВ-а:

Уговорена са ПДВ-ом:

Број уговора:

Матични број:

Број понуда:

Критеријума:

Јединична цена:

16988

16751

19830

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Укупна процењена вредност у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност без ПДВ-а у хиљадама динара:

Укупна уговорена вредност са ПДВ-ом у хиљадама динара:

Горан Ћато

Страна 9 од 9



Уговорена вредност 

без ПДВ-а након 

измене (у хиљадама 

динара)

Разлог измене

ОБРАЗАЦ А1  ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗМЕНАМА ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача Датум 

измене

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Услуге одржавања хигијене објеката у надлежности Управе

260211 ЈН ОП 10/2019404-82/2019 "Б.М.К." д.о.о.1.7.2019.

На основу Одлуке Владе Републике Србије о висини минималне цене 

рада, иста се повећала  за  11,10%, те је и настала потреба за 

повећањем цене квдрата чишћења од стране добављача

Измена цене15.1.2020. 28038

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:

Горан Ћато



Вредност извршења 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)
Разлог неизвршења уговора

ОБРАЗАЦ А2 ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ИЗВРШЕЊУ ЗАКЉУЧЕНИХ УГОВОРА

Редни
Интерни број 

набавкеброј

Датум 

уговора

Интерни број 

уговора

Назив добављача

Датум 

извршења/ 

неизвршења

Уговорена вредност 

без ПДВ-а  (у 

хиљадама динара)

  Година: 2020; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

Услуге техничког прегледа возила

372 21.2.2020.1 ЈН ОП 17/2019404-127/2019 АУТО РАД ДОО 38015.5.2019.

Храна

555 3.2.2020.2 ЈН ОП - ОС 34/2018404-204/2018-Уг17 Универекспорт ДОО 55512.9.2019.

Храна, пиће и остали материјал за угоститељство

509 3.2.2020.3 ЈН ОП - ОС 34/2018404-204/2018-Уг19 Универекспорт ДОО 50913.11.2019.

Пиће

826 2.3.2020.4 ЈН ОП-ОС 34/2018404-402/2018-Уг20 Универекспорт ДОО 82628.11.2019.

Храна

151 3.2.2020.5 ЈН ОП-ОС 34/2018404-204/2018-Уг22 Универекспорт ДОО 15116.12.2019.

Услуге сервисирања возила програм опел

6 24.2.2020.6 ЈН ОП-ОС 35/2019404-211/2019 Н2/2020 БЕЛ КАР ДОО 69.1.2020.

Услуге сервисирања возила програм опел

164 25.2.2020.7 ЈН ОП-ОС 35/2019404-211/2019 Н1/2020 БЕЛ КАР ДОО 16410.1.2020.

П2- Тонери

504 27.2.2020.8 JNOP OS 51/2018404-303/2018-П2-Н19/2020 DELFI COMMERCE DOO 50413.1.2020.

Тонери

421 21.2.2020.9 ЈНООП ОС 51/2018404-303/2018-П2-Н20/2020 DELFI COMMERCE DOO 42113.1.2020.

Канцеларијски материјал

48 27.2.2020.10 ЈНОП ОС 51/2018404-303/2018-П2-Н21/2020 DELFI COMMERCE DOO 4813.1.2020.

Канцеларијски материјал

203 25.2.2020.11 JNOP OS 51/2018404-303/2018-П1-Н14/2020 SAGITTARIUS DOO 20330.1.2020.



Остали материјал за угоститељство

151 25.3.2020.12 ЈН ОП-ОС 34/2018404-204/2018-Уг25 Универекспорт ДОО 15110.2.2020.

Материјал и инвентар за одржавање хигијене

1667 3.3.2020.13 ЈН ОП-ОС 36/2018404-212/2018-УГ6 САГИТАРИУС Д.О.О. 166719.2.2020.

Тонери -Н.22

1272 19.3.2020.14 JNOP OS 51/2018404-303/2018-П2-Н22/20 DELFI COMMERCE 127219.2.2020.

Набавка аутогума

134 25.3.2020.15 ЈНОП-ОС 4/2018404-61/2018 Н1/2020 ТОП СТОП АУТО 13420.2.2020.

Канцеларијски материјал

922 25.3.2020.16 JNOP OS 51/2018404-303/2018-П1-Н15/2020 SAGITTARIUS DOO 92227.2.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

22 27.3.2020.17 јноп ос 14/2019404-107/2019-Н28/2020 БОБ ДОО 229.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

24 27.3.2020.18 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н29/2020 БОБ ДОО 249.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

34 27.3.2020.19 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н30/2020 БОБ ДОО 349.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

5 27.3.2020.20 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н31/2020 БОБ ДОО 59.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

248 27.3.2020.21 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н32/2020 БОБ ДОО 2489.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

18 27.3.2020.22 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н33/2020 БОБ ДОО 189.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

82 27.3.2020.23 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н34/2020 БОБ ДОО 829.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

7 27.3.2020.24 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н35/2020 БОБ ДОО 79.3.2020.

Потрошни материјал за рад радионица

34 27.3.2020.25 ЈНОП ОС 14/2019404-107/2019-Н36/2020 БОБ ДОО 349.3.2020.

Канцеларијски материјал

306 25.3.2020.26 JNOP OS 51/2018404-303/2018-П1-Н16/2020 SAGITTARIUS DOO 30612.3.2020.

Материјал и инвентар за одржавање хигијене

166 31.3.2020.27 ЈН ОП-ОС 36/2018404-212/2018-УГ7 САГИТАРИУС Д.О.О. 16613.3.2020.

Место и датум:

М.П.

Овлашћено лице:



Горан Ћато



ОБРАЗАЦ Б ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

Редни
Укупна вредност 

Укупан број Врста предмета

(у хиљадама динара)
закључених уговора

I VIIIII

број
закључених уговора без ПДВ-а

Укупна вредност 

(у хиљадама динара)

VI

закључених уговора са ПДВ-ом
Укупна процењена вредност

IV

(у хиљадама динара)јавне набавке

  Година: 2020; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

МАТИЧНИ БРОЈ: 08034613

НАЗИВ НАРУЧИОЦА: УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ПОРЕСКИ БРОЈ: 100716377

ШИФРА ДЕЛАТНОСТИ: 8411

21000

1 добра 2 603 724603

2 услуге 3 737 885737

3 радови 0 0 00

5 1340 1609УКУПНО 1340

Место и датум:

Печат

Овлашћено лице:

Горан Ћато



ОБРАЗАЦ В ЗА ЕВИДЕНТИРАЊЕ ПОДАТАКА О ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ

 јавне набавке мале вредности
 јавних набавки (без поступка јавне 

набавке мале вредности)

Исход поступака јавних набавки

Број поступака

Табела 1

  Година: 2020; Квартал: 1

Нови Сад

Нови Сад - град

ʄɸʊʀʏʅʀ ɹʈʆɱ:08034613

ʅɸɿʀɺ ʅɸʈʋʏʀʆʎɸ:УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА

ɸɼʈɽʉɸ ʅɸʈʋʏʀʆʎɸ:БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА 16

ʇʆʈɽʉʂʀ ɹʈʆɱ:100716377

ʐʀʌʈɸ ɼɽʃɸʊʅʆʉʊʀ:8411

21000

ʋʩʧʝʰʥʦ ʩʧʨʦʚʝʜʝʥʠ 0 1

ʆʙʫʩʪʘʚˀʝʥʠ 0 1

ʇʦʥʠʰʪʝʥʠ ʫ ʮʝʣʠʥʠ 0 0

Табела 2

0 2УКУПНО

Место и датум:

ʄ.ʇ.

Овлашћено лице:

ɻʦʨʘʥ ɴʘʪʦ

 ɺʨʩʪʘ ʧʦʩʪʫʧʢʘ ʇʨʝʜʤʝʪ ʥʘʙʘʚʢʝ ɺʨʩʪʘ 

ʧʨʝʜʤʝʪʘ

ʇʨʦʮʝˁʝʥʘʈʘʟʣʦʛ ʦʙʫʩʪʘʚʝ

ʆʧʠʩ ʨʘʟʣʦʛʘ/ʧʦʥʠʰʪʝˁʘʚʨʝʜʥʦʩʪʆʧʠʩ ʧʨʝʜʤʝʪʘ ʈʝʜ.

ʧʦʩʪʫʧʢʘ

III VI VII VIIIVI II IV 

ʙʨ. ʫ ʭʠˀʘʜʘʤʘ ʜʠʥʿʘʚʥʝ ʥʘʙʘʚʢʝ

1 ʧʦʩʪʫʧʘʢ ʿʘʚʥʝ ʥʘʙʘʚʢʝ 

ʤʘʣʝ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ

ʜʦʙʨʘ ʜʨʫʛʘ ʜʦʙʨʘ ʉʠʩʪʝʤ ʦʟʚʫʯʝˁʘ ʟʘ ʧʦʜʨʰʢʫ 

ʜʦʛʘʹʘʿʠʤʘ

600 ʦʜʙʠʿʝʥʝ ʩʚʝ ʥʝʦʜʛʦʚʘʨʘʿʫ˂ʝ 

ʠ ʥʝʧʨʠʭʚʘʪˀʠʚʝ ʧʦʥʫʜʝ

ʇʦʥʫʹʘʯ ʿʝ ʧʦʥʫʜʠʦ ʫʢʫʧʥʫ 

ʮʝʥʫ ʫ ʠʟʥʦʩʫ ʦʜ 647.430,49  

ʜʠʥʘʨʘ ʙʝʟ ʧʜʚ-ʘ, ʘ ʰʪʦ ʿʝ 

ʧʨʝʢʦ ʧʨʦʮʝˁʝʥʝ ʚʨʝʜʥʦʩʪʠ 

ʢʦʿʘ ʠʟʥʦʩʠ 600.000,00 ʜʠʥʘʨʘ 

ʙʝʟ ʧʜʚ-ʘ

600УКУПНО


